

Indirizzo di consegna

Indirizzo di fatturazione

R.E.M. S.R.L.
VIA FERRUCCIA ,16A
03010 PATRICA
ITALY

Tipo Doc.	Nr. Doc.	Data	Ns. Referente
OFFERTA	1900000772	19/03/2019	Commerciale

Pagamento	Vs. Riferimento
Ricevuta bancaria - _60 GG.FM. + 10	RICHIESTA DEL 19/03

Spedizione	Codice Cliente	Partita IVA	Pagina
	C603346	IT02240470605	1 di 2

	Cod. Articolo	Descrizione Articolo	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva	Cons.
1	RVA06050U	6210-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	2,00	10,819		21,64	22	19/03/2019
2	RVA10035U	6307-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	5,00	7,882		39,41	22	19/03/2019
3	RVA06015U	6202-2RSH/C3 CUSCINETTO SKF	NR	10,00	2,017		20,17	22	19/03/2019
4	RVA06012U	6201-2RSH/C3 CUSCINETTO SKF V	NR	10,00	1,872		18,72	22	19/03/2019
5	RVA10030U	6306-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	2,00	5,852		11,70	22	19/03/2019
6		COMMESSA 0005							
7	-	NU 324 ECM/C3 SKF	NR	1,00	599,597		599,60	22	
8	RVA10110K	6322/C3 CUSCINETTO SKF	NR	1,00	257,151		257,15	22	
9		COMMESSA 0197							
10	-	NU 324 ECM/C3 SKF	NR	1,00	599,597		599,60	22	
11	RVA10110K	6322/C3 CUSCINETTO SKF	NR	1,00	257,151		257,15	22	
12		COMMESSA 0198							

Nr. Doc. **1900000772** | Data **19/03/2019** | Pagina **2 di 2** | Cliente **C603346 R.E.M. S.R.L.**

	Cod. Articolo	Descrizione Articolo	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva	Cons.
13	RVA06090K	6218/C3 CUSCINETTO SKF	NR	2,00	61,764		123,53	22	
14		COMMESSA 0199							
15	RVA06090K	6218/C3 CUSCINETTO SKF	NR	1,00	61,764		61,76	22	19/03/2019
16	RVJ01090K	NU 218 ECP/C3 CUSCIN. SKF	NR	1,00	88,954		88,95	22	19/03/2019
17		COMMESSA 0195							
18	RVJ10120J3	NU 324 ECJ/C3 CUSCINETTO SKF	NR	1,00	347,606		347,61	22	
19	RVA10120K	6324/C3 CUSCINETTO SKF	NR	1,00	323,448		323,45	22	19/03/2019
20		COMMESSA 0196							
		NB. VERIFICARE IL CODICE NU 324 ECJ/C3							
21	RVA10075G3	6315-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	1,00	87,456		87,46	22	
22	RVA06065U	6213-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	1,00	22,710		22,71	22	19/03/2019
23		COMMESSA 0194							
24		CONSEGNA PER I CUSCINETTI NON PRONTI: 2-3 GG LAV. D.R.O. S.V. S.I.							

Importo netto € 2.880,61

IVA € 633,73

TOTALE OFFERTA € 3.514,34

In attesa di un Vs. pronto riscontro,

Distinti saluti.